החלטה

1. ביום 27/01/2014, בהמשך להכרעת דין מיום 27/05/2013 ובמסגרת עסקת טיעון שכללה הסכמה לעניין העונש, נגזר דינו של נאשם בתיק זה. בגזר הדין הושת על הנאשם קנס, ניתנו צו הריסה, צו איסור שימוש וצו סגירה הדחויים ל-8 חודשים.

2. הנאשם הגיש בקשה על פי סעיף 207 לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה 1965, לדחיית מועד כניסתם לתוקף של הצווים שניתנו (להלן: "הצווים"): צו הריסה, צו איסור שימוש וצו סגירה. הבקשה מפרטת כי מדובר בעסק שעיסקו אכסון למכירת גרוטאות מתכת, אשר פעל שנים רבות ברחוב דרך השבעה 1 באזור.

בנוסף, מציינת המשיבה כי המבקש לא המציא, כנדרש בתקנות, כל אישור מאיש מקצוע המפרט את העבודות המבוצעות האזור התעשייה ברקן.

המשיבה מבקשת, מבלי לגרוע מהמפורט בבקשתה ומהאמור לעיל, לדחות הבקשה שהוגשה על ידי המבקש.

דין והחלטה

5. סמכותו של בית משפט להאריך מועד לצו הריסה קבועה בסעיף 207 לחוק התכנון והבנייה, תשכ"ה-1965. נקבע ע"י ביהמ"ש העליון כי ניתן להאריך התוקף בין שפקע הצו ובין לאחר מכן, זאת אם מצא ביהמ"ש טעם מיוחד לעשות זאת. לעניין זה ראה פסקי הדין הבאים: רע"פ 4357/01 סבן נ' **הוועדה המקומית לתכנון ולבניה פ"ד נו (3), 49 (2002)**, בר"ם 6085/03 **יעקב אביוב ואח' נ' ועדת הערר המחוזית תק- על 2003 (3) 1562**, עת"מ 1610/04 **גיא עבודות מתכת בע"מ נ' מנהלת מחלקת רישוי עסקים בעיריית חולון**.

ככל שירצה המבקש להאריך את התוקף ל-30/06/2015, כפי שמבוקש על ידו, ימציא המבקש עד ליום 10/02/2015 מסמכים נוספים, שיעידו על כך שהבנייה בברקון מתבצעת כנטען על ידיו, וכי הקמת המפעל תסתיים עד ליום 30/06/2015 או במועד קרוב לכך. היה והמבקש ימציא אישורים כאמור, יובא הנושא לפניי, בצירוף תגובת המאשימה באותה עת, לצורך ארכה נוספת עד ליום 30/06/2015, כפי שנדרש ע"י המבקש בבקשתו המקורית.

ניתנה היום, כ"ז חשוון תשע"ה, 20 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.